FUNDAGAO SANTO ANDRE - FSA
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 04/2019
RESULTADO E CLASSIFICAGAO PRELIMINAR DO CONCURSO PUBLICO - Ampla Concorréncia

Cargo: Auxiliar de Compras

Inscricao

0041626-6
0041785-8
0037421-0
0037053-3
0035137-7
0045749-3
0041391-7
0043245-8
0040181-1
0035429-5
0035749-9
0042039-5
0036175-5
0039035-6
0041395-0
0038573-5
0035261-6
0041202-3
0045199-1
0042119-7
0042838-8
0039889-6
0045218-1
0042436-6
0040379-2

Nome

RAQUEL RUSEV VASCONCELOS

JOSE LUIZ CAETANO DE SOUZA

ISABELA RIERA

JULIANA FONTES KAYANO

RAFAELA DE SOUZA SANTOS

DEBORA DE FATIMA GONCALVES GONZAGA
RODRIGO TORRES BENTES

SANDRINEIA FRANCISCA DE JESUS
MARCOS PAULO BAILO

MAURICIO APARECIDO MESSIAS

BRUNO PRAXEDES URBANO BOMFIM
LARISSA NUNES DA SILVA

ANA CAROLINE GONCALVES DA SILVA
MAYARA SANTANA CAVALCANTI DE SOUZA
VILSON LEMOS DE ANDRADE

FAUSTO JUNIOR CHINELATO

INGRID ETIENNE SANDOVETTI MARQUES
AGNES VICTORIA FICUCELLI GERLOFF
OTAVIO RODRIGUES DA SILVA
CAROLINA CAMPOS DE ALMEIDA
TATIANE DOS SANTOS VIEIRA

FELIPE DOMINGOS DOS SANTOS

CLEIDE APARECIDA DE ABREU

YURI GRANATA DELALIBERA

FABIO ROSA DE OLIVEIRA

1bfe

Documento Data nasc.
254110599 04/05/1977
400814936 01/03/1985
497959367 10/06/1997
338638891 02/11/1980
398638810 10/07/1997
222170530 29/06/1972
37184793X 08/04/1994
404970114 04/10/1982
28528972 14/09/1978
16553039X 18/12/1966
402398774 13/07/1987
392736974 29/04/1996
442269481 17/01/1996
42958262-6 04/05/1994
17060228X 01/02/1968
384338094 13/05/1996
37.848.168-X  03/05/2001
552788363 29/03/1999
438610155 01/01/1994
446624111 21/06/1989
430297099 20/12/1994
486610883 30/04/1992
414983646 11/09/1982
468438828 07/11/1989
15158021 23/06/1986

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagio

L. Port.

18,00
18,00
13,00
14,00
13,00
12,00
13,00
15,00
11,00
8,00

14,00
13,00
12,00
11,00
13,00
13,00
12,00
12,00
12,00
11,00
10,00
9,00

11,00
10,00
8,00

Rac.Log.

7,00
6,00
9,00
10,00
8,00
6,00
5,00
5,00
8,00
9,00
6,00
7,00
8,00
7,00
7,00
7,00
6,00
4,00
6,00
8,00
6,00
7,00
8,00
5,00
6,00

Noc.Inf.

15,00
12,00
14,00
9,00
11,00
14,00
13,00
10,00
11,00
13,00
9,00
9,00
9,00
11,00
8,00
8,00
10,00
12,00
9,00
7,00
10,00
10,00
6,00
10,00
11,00

www.ibfc.org.br

Total

40,00
36,00
36,00
33,00
32,00
32,00
31,00
30,00
30,00
30,00
29,00
29,00
29,00
29,00
28,00
28,00
28,00
28,00
27,00
26,00
26,00
26,00
25,00
25,00
25,00

Class.
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